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5! Ayuntamiento de
"\‘ MORON de la Frontera

Delegacién Municipal de Deportes

AYUNTAMIENTO MORON FRONTERA

DELEGACION DEPORTES
CAMPANA DE NATACION 2021

Listado de Preinscripciones por Turno

Fecha Listado : 10 de junio de 2021

LIST. DEFINTIVOS ADMITIDOS/AS Y RESERVAS

Modalidad

NATACION INFANTIL INICIACION
Nombre
ALZERRECA CAMACHO CRISTIAN
AREALES CORRALES RAFAEL
GARCIA NARANJO RAFAEL
GIL GAGO ABRAHAM
GIL ORTIZ LEANDRO
GIL RAYA PABLO
GORDO NARANJO GONZALO
MUNOZ MORON TERESA
MUNOZ MORON PABLO
NARANJO BAREA CLAUDIA
PEREZ IZQUIERDO ALICIA

Turno
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Julio desde el 01/07/2021 al 30/07/2021 de 10:30 a 11:30

D.N.I.

***0000**
***0000**

***OOOO**

***7590**

F. Nac.

N° Orden
41
55
178
93
91
215
179
176
176
177
126

N° Sorteo
88
102
225
140
138
262
226
223
223
224
173

N° Part.
15

Baja

Total
11

Adm.
Adm
Adm
Adm
Adm
Adm
Adm
Adm
Adm
Adm
Adm
Adm
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Modalidad Turno N° Part. Total
NATACION INFANTIL INICIACION Julio desde el 01/07/2021 al 30/07/2021 de 11:30 a 12:30 30 29
Nombre D.N.I. F. Nac. N° Orden N° Sorteo Baja Adm.
ALBARRAN ALVAREZ ANA 9 56 Adm
ARCOS GIRALDEZ JUAN ANTONIO *F*TH503** 94 141 Adm
AZOGUE MARTIN JULIA ***0000** 153 200 Adm
BARRERA RODRIGUEZ ROCIO 221 268 Adm
BORROMEO BERLANGA DANIELA 28 75 Adm
CANDIL GIL CRISTIAN 92 139 Adm
CARRILLO CABRERA ALVARO 36 83 Adm
CARRILLO GARCIA TRIANA 77 124 Adm
CEDENO FERNANDEZ SERGIO ***0000** 68 115 Adm
DOMINGUEZ CARDANAS TRIANA 60 107 Adm
GARCIA RODRIGUEZ ANARAIDA *HFTBOG* 231 278 Adm
GUARDADO SILES OLIVIA 108 155 Adm
LEON CAMACHO ENEKO 137 184 Adm
LIRIO BLANCO CRISTINA X644+ 32 79 Adm
MARTIN CERVERO MARTA *F*Q589** 49 96 Adm
MARTINEZ LIRIO BLANCA 139 186 Adm
MARTINEZ LIRIO NORA 139 186 Adm
MARTINEZ SENO DANIEL *RRT QB> 263 4 Si Baja
NUNEZ GORDILLO JUAN MANUEL 104 151 Adm
OROZCO JARAMILLO MARIO *RHG042%* 128 175 Adm
ORTIZ CABRERA GONZALO *xx] 704** 191 238 Adm
PAEZ OROZCO FERNANDO **0000** 188 235 Adm
RAMOS HERNANDEZ LAURA **7638** 118 165 Adm
SANCHEZ VELASCO ADRIAN ***0000** 209 256 Adm
SANCHEZ GARROCHO NAYRA 90 137 Adm
SANCHEZ VELASCO MARIO FRKYY25%* 209 256 Adm
TORRES MARMOL ALEJANDRO *FRKTTQI** 276 17 Adm
TROYA GARROCHO DANIEL 88 135 Adm
VALLE VAZQUEZ MARTA *FHD5E3F* 293 34 Adm

VALLE VAZQUEZ SARA 293 34 Adm
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Modalidad
NATACION INFANTIL INICIACION

Nombre

AREALES CORRALES RAFAEL
GIL GAGO ABRAHAM

GIL ORTIZ LEANDRO

GIL RAYA PABLO

GONZALEZ CASTILLO AINHOA
JARAMILLO MARTINEZ JOAQUIN
MORENO SANCHEZ MARIO

Fecha Listado : 10 de junio de 2021
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Turno N° Part.
Agosto desde el 01/08/2021 al 30/08/2021 de 10:30 a 11:30 15
D.N.I. F. Nac. N° Orden N° Sorteo Baja
55 102
***0000** 93 140
91 138
215 262
*RABTH* 45 92
*HABOY 2+ 156 203
xR 652 254 301

Total

Adm.
Adm
Adm
Adm
Adm
Adm
Adm
Adm
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Modalidad Turno N° Part. Total
NATACION INFANTIL INICIACION Agosto desde el 01/08/2021 al 30/08/2021 de 11:30 a 12:30 30 25
Nombre D.N.I. F. Nac. N° Orden N° Sorteo Baja Adm.
ARCOS GIRALDEZ JUAN ANTONIO FHET503** 94 141 Adm
BARRERA RODRIGUEZ ROCIO 221 268 Adm
CANDIL GIL CRISTIAN 92 139 Adm
CARDENAS GRANADOS OSCAR RISV 106 153 Adm
CARRILLO GARCIA TRIANA 77 124 Adm
CEDENO FERNANDEZ SERGIO ***0000** 68 115 Adm
DOMINGUEZ CARDANAS TRIANA 60 107 Adm
GARCIA RODRIGUEZ ANARAIDA **x7808** 231 278 Adm
GUARDADO SILES OLIVIA 108 155 Adm
LIRIO BLANCO CRISTINA *FHHT 644 32 79 Adm
MARTIN CERVERO MARTA *FHA2589** 49 96 Adm
MARTINEZ CABEZAS CLARA *FFD504%* 161 208 Adm
MARTINEZ LIRIO BLANCA 139 186 Adm
MARTINEZ LIRIO NORA 139 186 Adm
MARTINEZ SENO DANIEL **XT Q6% 263 4 Adm
MORILLA CABEZAS FABIAN ***0000** 171 218 Adm
NUNEZ GORDILLO JUAN MANUEL 104 151 Adm
ORTIZ CABRERA GONZALO xR 704 191 238 Adm
PARRAGA ESCOBAR ALBA **k]1664** 197 244 Adm
PEREZ GUARDADO ROCIO ***0000** 107 154 Adm
SANCHEZ VELASCO ADRIAN ***0000** 209 256 Adm
SANCHEZ VELASCO MARIO *ERTT25% 209 256 Adm
TORRES MARMOL ALEJANDRO FHRTTI3** 276 17 Adm
VALLE VAZQUEZ MARTA **x2563** 293 34 Adm

VALLE VAZQUEZ SARA 293 34 Adm
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Total Participantes :

73 Validos :

72



